

Verksamhetsberättelse Björkö Kulturförening 2024.

Styrelsen har bestått av:

Lena Appleby - ordförande

Anna Peterson - kassör

Moa Appleby - sekreterare/ledamot

Kerstin Nordlinder Arlid - sekreterare/ledamot

Conny Appleby - ledamot

Eva Gustafsson - suppleant

Anna Bohman - suppleant

Revisorer har varit:

Lena Berg

Robert Damberg

Carl Lago - suppleant

Valberedningen har bestått av:

Elin Axstråle - sammankallande

Malin Murtnes

Marie Frodin

Under året har styrelsen haft 10 möten.

Vid årets slut hade föreningen 93 (39) medlemmar.

Medlemsavgiften har varit 100 kr / kalenderår och 20 kr för barn 18 år och yngre. Medlemskap har varit obligatoriskt för alla som deltagit i föreningens - kurser. (Dock ej Kulturdagen).

I januari fick föreningen bankkonto i Swedbank.

Samarbetet med Studieförbundet Vuxenskolan, SV, har fortsatt under året och har gällt Björkökören, Teater och improvisationsgruppen, Sömnadskursen och Kulturdagen i nov 2024.

SV har bistått med anställning och arvodering av ledare och funktionärer samt administration av anmälningar och avgifter till kurserna förutom sömnadskursen där ledaren, Kerstin Arlid, fakturerat Kulturföreningen direkt.

Björkökören: Ledare Moa Appleby. 34 deltagare på vt och 36 deltagare på ht. Vt avslutades med en konsert i Björkö Kulturarena där trumgruppen Kwa Chiva och Elin Sundström medverkade med afrikansk dans och Lovine Waldvik medverkade på fiol. Delar av kören gjorde också ett framträdande i Flistad kyrka vid en gudstjänst. Ht avslutades med en konsert i Björkö Friskolas matsal där Ludvig Blomgren stöttade på gitarr. Deltagaravgiften har varit 1200 kr per termin à 12 ggr 90 min.

Björkö teater- och improvisationsgrupp: Ledare Lena Appleby. 9 deltagare på vt och 10 på ht. Vt avslutades med en föreställning, Hemmakväll, i Björkö Friskolas eurytmisal.

Den 28-29 september hade vi en improvisationshelg med inbjudna ledare från Göteborg, Marcus Gustafsson och Håkan Jonsson. Under hösten har vi fortsatt att improvisera fram material till en föreställning, Kaffe, som är tänkt att avsluta vt 25.

Deltagaravgiften har varit 1100 kr för vt (23*45 min) och 800 kr för ht (16*45 min).

Sömnadskurs, att sy kläder efter mönster: Ledare Kerstin Nordlinder Arlid. 10 deltagare. Kursen ägde rum 4 lördagar i november, tot 12 *60 min. Deltagaravgiften har varit 1 000 kr.

Kulturdag 19 oktober kl 10-14 på Björkö Friskola.

Under dagen erbjöds följande aktiviteter:

Cirkus med Frisksport Ljungsbro

Eurytmi med Elisabeth Sydhagen och Ingela Sandqvist

Afrikansk dans med Elin Sundqvist, Hanna och Ulf Walsö

Författarsamtal med Filip Landell och Jens Jarkiewicz

Målning med Johannah Vindevik

Läderslöjd med Stefan Norderheim

Luffarslöjd med Jonathan Axstråle

Syrning av grönsaker med Petra Jarkiewicz

Pyssel med Moa Appleby

Skapa medeltida band och snoddar med Kerstin Nordlinder Arlid.

Lunch fanns att köpa som lagats av Jonatan Sköld och Victor Auvoja.

Vi uppskattade antalet besökare till 130 st.

Instrumentalundervisning.

Föreningen fick inför en fråga från Ingela Sandqvist som undervisar i piano i Aktiv Ungdoms regi om föreningen kunde stå som anordnare av hennes lektioner då Aktiv Ungdom fått ändrade förutsättningar. Undervisningen sker sedan länge i Björkö Friskolas lokaler och vi i föreningen såg det som angeläget och helt i föreningens syfte att erbjuda lektioner till barn och ungdomar i olika instrument. SV ville inte bistå med administration då det gäller barn och ungdomar. Istället har Ingela varit avlönad av Björkö Friskola där hon är anställd deltid sedan tidigare. Björkö Friskola har sedan fakturerat Kulturföreningen för Ingelas kostnad. Föreningen har administrerat anmälningar och deltagaravgifter.

Piano:

Under ht har totalt 26 elever haft pianoundervisning för Ingela Sandqvist.

Terminen har bestått av 12 tillfällen och lektionerna har varit 20 eller 30 minuter långa. Vissa elever har hoppat på under terminens gång. Deltagaravgiften har

varit 2210 kr för 12*20 min. Syskonrabatt 10% har utgått. Undervisningen har mestadels skett på Björkö Friskola men även i Skådebanans lokaler i Linköping.

Trummor:

2 elever har undervisats i trummor av Tobias Alexius Ohlsson. Terminen har bestått av 6 tillfällen à 20 min. Deltagaravgiften har varit 1 105 kr för 6*20 min. Syskonrabatt 10% har utgått.

Bidrag:

Kulturföreningen har bidragit med 15 000 kr till uppgradering av en ljudanläggning som köpts in på Björkö Friskola. Genom uppgraderingen förbättras ljudkvaliteten vid evenemang vid Kulturarenan på Björkö Friskola. Något som gynnar skolans, Kulturföreningens och andra hyresgästers kulturaktiviteter.


Lena Appleby


Anna Peterson


Moa Appleby


Conny Appleby


Kerstin Nordlinder Arlid